Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el jueves, 21 de mayo de 2020

; Fecha de " n

ACCIONES COMUNES

Valor Precio por

Unidad

Nemotécnico Negociado

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 590 $1,905.70 $1,905.70 $3.23
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 1,500 $5,100.00 $ 5,100.00 $3.40
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 330 $1,065.90 $1,065.90 $3.23
INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 580 $1,873.40 $1,873.40 $3.23
INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A. BICS0425001120C 4.25% 21-NOV-2020 1 $1,040,000.00 $ 1,040,000.00 100%
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A. BICS0425001120C 4.25% 21-NOV-2020 1 $ 500,000.00 $ 500,000.00 100%
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A. BICS0475000521D 4.75% 20-MAY-2021 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0450000521V 4.5% 6-MAY-2021 1 $ 55,000.00 $ 55,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0450000521L 4.5% 20-MAY-2021 1 $ 600,000.00 $ 600,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0425001020K 4.25% 6-OCT-2020 1 $ 600,000.00 $ 600,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0550000820G 5.5% 23-AG0-2020 1 $ 75,000.00 $ 75,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0675000521H 6.75% 20-MAY-2021 1 $ 160,000.00 $ 160,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0600001020E 6% 25-OCT-2020 1 $ 100,000.00 $ 100,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0675000421H 6.75% 29-ABR-2021 1 $ 10,000.00 $ 10,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0600001120K 6% 3-NOV-2020 1 $ 80,000.00 $ 80,000.00 100%
NOTAS CORPORATIVAS

PRIVAL BANK PRIV04500004210 4.5% 30-ABR-2021 1 $ 6,000.00 $ 6,000.00 100%
BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0700000522C 7% 6-MAY-2022 1 $ 58,000.00 $ 58,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A. CFPA0700000522C 7% 6-MAY-2022 1 $ 100,000.00 $ 100,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO

FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A. FVALOR 20,363.3224 $ 20,000.00 $20,000.00 $0.98216
BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0775000522Y 7.75% 14-MAY-2022 1 $ 40,000.00 $ 40,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.R.L.

AES CHANGUINOLA, S.R.L.
AES CHANGUINOLA, S.R.L.
FINANCIERA EL SOL, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

MULTIBANK INC.

ACCIONES DE FONDO

CANAL MULTISTRATEGY FAMILY OF FUNDS,
INC. (antes C

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

AESC0675001123B
AESC0675001123B
AESC0675001123B
FSOL0900000624A

MULTO0670PREFF
MULTO67PREFB

CANALMFFID

FGIN
PREMIERLABF

RPMA0375000426A

VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS
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24-JUN-2024

17-ABR-2026

190
240

158

21,559
203,388.11

1

VALOR TRANSADO

$ 4,220,000.00
$ 6,000.00

$ 556,000.00
$ 43,000.00
$9,945.00
$302,611.75
$1,000,000.00
$ 40,000.00

$ 4,220,000.00
$ 6,000.00

$ 555,760.00
$42,140.00
$9,945.00
$302,611.75
$ 1,040,500.00
$ 40,000.00

$6,177,556.75

$6,216,956.75

$5,000.00
$39,000.00
$4,000.00

$ 350,000.00

$19,000.00
$ 24,000.00

$162,605.54

$20,000.28
$100,005.93

$1,000,000.00

$4,975.00

$ 38,805.00
$ 3,980.00

$ 350,000.00

$18,620.00
$ 23,520.00

$162,605.54

$20,000.28
$100,005.93

$1,040,500.00

99.5%
99.5%
99.5%

100%

$98.00
$98.00

$1,029.149

$0.9277
$0.4917

104.05%
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